О ликвидации некоторых республиканских государственных учреждений Комитета
уголовно-исполнительной системы Министерства внутренних дел Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2020 года № 961
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Ликвидировать республиканские государственные учреждения Комитета
уголовно-исполнительной системы Министерства внутренних дел Республики
Казахстан по перечню согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2005 постановление
года № 607 "Вопросы Министерства внутренних дел Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2005 г., № 25, ст. 311) следующие изменения:
      в  о Министерстве внутренних дел Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
      в  государственных учреждений, находящихся в ведении Министерства перечне
внутренних дел Республики Казахстан и его ведомств, утвержденном указанным
постановлением:
      в  "2. Комитет уголовно-исполнительной системы":разделе
      строки, порядковые номера 28 и 50, исключить.
      3. Министерству внутренних дел Республики Казахстан по согласованию с
Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять меры,
вытекающие из настоящего постановления.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 31 декабря 2020 года № 961

Перечень ликвидируемых республиканских государственных учреждений
Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства внутренних дел
Республики Казахстан

      1. Учреждение ОВ-156/17 Комитета уголовно-исполнительной системы
Министерства внутренних дел Республики Казахстан.

      2. Учреждение УК-161/4 Комитета уголовно-исполнительной системы
Министерства внутренних дел Республики Казахстан.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан